
a

KUPNÍ  SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č .89/2012 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m znění

mezi ú č astní ky:

Jiří  Pleskač ,Gajdoš ova 46, 615 00 Brno
lČ : 12149098
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka
č .ú ,: 37554562110100
(dále jen prodávají cí )

Domov pro seniory Stráž nice, pří spěvková organizace,
Sí dlo: Preláta Horné ho 515, 696 62 Stráž nice
lČ :47375604
zastoupená JUDr. lvanou Kyjovskou
Bankovní  spojení  :Komerč ní  banka, poboč ka Stráž nice
č .ú :1,4834671,/O1,0O
(dále jen kupují cí )

l.

Předmět smlouvy

'),. Prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu za podmí nek dále uvedených v té to smlouvě

velkokapacitní  prač ku zn. ELEKTROLUX W 5180H, dále jen zbož í  - předmět koupě, které  je blí ž e

specifikováno v pří loze č . 1., která tvoří "nedí lnou souč ást té to smlouvy a umož nit mu nabýt vlastnické

právo k tomuto zbož í . Souč ástí dodávky zbož í  je ijeho montáž  a odevzdání dokladů , které  se ke zbož í

vztahují , tak jak jsou blí ž e specifikovány vč l. lll odst.2 té to smlouvy a zaš kolení obsluhy dle povahy

zbož í .

2. Kupují cí  se zavazuje za předmět koupě zaplatit prodávají cí mu kupní  cenu dle č lánku ll. té to

smlouvy.

1,



!l.

Kupní  cena, pIatební  podmí nky

1,. Smluvní  strany se dohodly, ž e celková kupní  cena za zbož í  č iní  celkem 2I7 OOO,- Kč  bez DPH.

(Slovy: dvěstěsed m nácttisí ckorunč eských ).

2. Kupní  cena zahrnuje i náklady prodávají cí ho na dopravu zbož í  do mí sta dodání , montáž  a

zaš kolení  obsluhy.

3. Kupní  cenu je kupují cí  povinen uhradit na základě faktury vystavené  prodávají cí m na ú č et

prodávají cí ho uvedený vzáhlaví  té to smlouvy. Datem zaplacení  kupní  ceny č i její  č ásti se rozumí

datum, kdy je kupní cena připsána na ú č et prodávají cí ho. Smluvní strany se dohodly, ž e kupní cenu

uhradí  kupují cí  prodávají cí mu nejpozději do 30 dnů  od doruč ení faktury prodávají cí ho kupují cí mu.

4, V pří padě prodlení  kupují cí ho s platbou kupní  ceny je prodávají cí  oprávněn pož adovat po

kupují cí m smluvní  pokutu ve výš i 0,05% z dluž né  č ástky bez DPH za kaž dý den prodlení . Prodávají cí je

oprávněn domáhat se vedle smluvní  pokuty i náhrady š kody přesahují cí  smluvní  pokutu. Za

podstatné  poruš ení  té to smlouvy opravňují cí  prodávají cí ho odstoupit od té to smlouvy se považ uje

prodlení  kupují cí ho s ú hradou předmětu koupě, delš í m jak 20 dnů . Odstoupení  od smlouvy se

nedotýká nároku na zaplacení smluvní  pokuty.

Kupují cí  se zavazuje, ž e pokud dojde k odstoupení  od té to smlouvy ze strany prodávají cí ho z dů vodu

nezaplacení  kupní  ceny, ž e umož ní  prodávají cí mu pří stup k předmětu koupě za ú č elem jeho

demontáž e a odvozu bez jaké hokoliv omezení .

5. DPH bude ú č továno dle zákonných ustanovení platných v době realizace dí lč í ch zdanitelných

plnění  na předmětu smlouvy,

*? 
!ll.

Dodání a převzetí zbož í

Prodávají cí  se zavazuje kupují cí mu dodat zbož í  takto:

Mí sto dodání a montáž e zbož í : Domov pro seniory Stráž nice, pří spěvková organizace, Preláta

Horné ho 515, 696 62 Stráž nice

Termí n dodání : do 4 týdnů  od podpisu kupní  smlouvy

Smluvní strany se dohodly, ž e prostory pro instalaci předmětu koupě budou připraveny tak,

aby prodávají cí  mohl zahájit dodání  a montáž  zbož í .

z



Spolu se zbož í mje prodávají cí povinen dodat kupují cí mu tyto doklady:

-fakturu na objednané  zbož í

-dodací list

-záruč ní list

-návody k obsluze.

3. Prodávají cí  se zavazuje, ž e nejpozději ke dni předání  a převzetí  předmětu koupě zajistí  ú klid

mí sta dodání .

4. V pří padě prodlení prodávají cí ho sdodání m předmětu koupě dle č lánku l. a pří lohy 1. a č iánku

lll, odst. 1. té to smlouvy je prodávají cí  povinen uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výŠ i 0,05Yoze

sjednané  kupní ceny zakaž dý den prodlení . Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů  po její m vyú č tování

kupují cí m. Uhrazení m smluvní  pokuty není  dotč en nárok kupují cí ho na náhradu š kody.

5. O předání  a převzetí  bude smluvní mi stranami sepsán předávací  protokol. Při předání  a

převzetí  zbož í  je prodávají cí  povinen předat kupují cí mu rovněž  dokumenty specifikované  v odst. 2

tohoto č lánku.

6. Smluvní  strany se dohodly, ž e budou-li při předání  a převzetí  zbož í  vytč eny dobré  vady a

nedodělky, které  samy o sobě ani ve spojení  s jinými nebrání tomu, aby zbož í  slouž ilo ke sjednané mu

ú č elu, není  to dů vodem k nepřevzetí  zbož í  ze strany kupují cí ho. Prodávají cí  se zavazuje tyto vady a

nedodělky odstranit ve lhů tě sjednané  smluvní  stranami, v pří padě, ž e se nedohodnout, tak do deseti

dnů  od předání  a převzetí  zbož í .

lV.

Dodací  podmí nky

1. Prodávají cí je povinen zbož í  zabalit tak, aby nedoš lo k jeho poš kození  při přepravě a dodat je

v množ ství , jakosti a provedení urč ené m v č l. l. resp. pří loze č .l té to smlouvy.

2. Vlastnické  právo k předmětu koupě nabývá kupují cí  až  ú plným zaplacení m kupní  ceny.

3. Nebezpeč í  š kody na zbož í  přechází  na kupují cí ho převzetí m zbož í . Y pří padě sjednané

montáž e zbož í , odpoví dá prodáva jí cí lé ž  za její řádné  provedení ,

4. Smluvní  strany se dohodly, ž e kupují cí je povinen připravit mí sto dodání  k montáž i, zejmé na

zajistit na vlastní  náklady v mí stě dodání  pří pojky a dodávky vody, elektřiny, nezbytných pro řádnou

montáž . Kupují cí  se zavazuje poskytnout prodávají cí mu řádně a vč as informace a souč innost

nezbytné  pro řádnou realizaci dodávky zbož í dle té to smlouvy.

5. Prodávají cí  se zavazuje při provádění  montáž e v sí dle kupují cí ho dodrž ovat vš echny vnitřní

předpisy kupují cí ho, se kteryimi byl seznámen.

3



V

Záruka za jakost

1,. prodávají cí  poskytuje záruku za jakost zbož í  24 měsí ců . Záruč ní  doba běž í  od předání  a

převzetí  zbož í  kupují cí mu. Bylo-|i zbož í  převzato s vadami a nedodělky, poč í ná běž et záruČ ní  doba ode

dne pí semné ho stvrzení kupují cí ho o převzetí zbož í  prosté ho vad a nedodělků .

2. prodávají cí  garantuje bezvadné  provedení  předmětu koupě. Záruku poskytuje na provedenou

montáž  a dodané  zbož í . Prodávají cí  bude dodávat výhradně nové  a nepoš kozené  zboŽÍ .

Kupují cí  ruč í  za bezpeč nost proti odcizení , vandalismu atd. od navezení  zboŽÍ  na mí sto dodánÍ , aŽ Po

dokonč ení  a ú plné m uhrazení  předmětu koupě prodávají cí mu,

3. Kupují cí  je povinen vady pí semně reklamovat u prodávají cí ho bez zbyteč né ho odkladu po

jejich zjiš tění . oznámení  (reklamaci) odeš le na adresu prodávají cí ho. V reklamaci musí  být vady

popsány nebo uvedeno, jak se projevují , Prodávají cí  se zavazuje nastoupit k odstranění  reklamované

vady nejpozději do 24 hodin od dne její ho oznámení  kupují cí m (pokud se nedohodnou smluvní  strany

jinak) a tuto odstranit ve lhů tě do pěti dnů  ode dne její ho oznámení  kupují cí m, nedohodnou-li se

smluvní  strany jinak.

Vl.

Vady, na které  se vztahuje záruka, práva z vadné ho p!nění

1,. Zbož í  má vady, nebylo-|i odevzdáno kupují cí mu v ujednané m množ ství , jakosti a provedení

pro ú č el, ke které mu má slouž it a to praní  prádla. Za vadu se považ uje i plnění jiné  věci stejně jako

vada v dokladech nutných pro už í vání věci.

2. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e zbož í  není  zatí ž eno právem třetí  osoby č i osob, tedy, Že zboŽÍ  je

bez právní ch vad.
3. Kupují cí nemá práva z vadné hqplnění , jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaloŽení m

obvyklé  pozornosti poznat Již  při uzavření  smlouvy.

4. Má-li zbož í vady a způ sobuje-li toto vadné  plnění  poruš ení  smlouvy podstatným zpŮsobem,

má kupují cí  právo:

a) pož adovat odstranění  vady opravou věci,

b) na přiměřenou slevu z kupní  ceny,

c) odstoupit od smlouvy.

Volba mezi těmito nároky kupují cí mu nálež í ,jen jestliž e ji oznámí  prodávají cí mu ve vč as zaslané m

oznámení  vad nebo bez zbyteč né ho odkladu po tomto oznámení . Neoznámí -li kupují cí  volbu své ho

nároku vč as, má nároky z vadné ho plnění jako při nepodstatné m poruš ení smlouvy.

4



V!l.

Přechodná a závěreč ná ujednání

1,. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se ří dí ustanovení m zákona č .89l2OI2Sb.,

obč anský zákoní k v platné m znění ,

2. Pří lohou č .1té to smlouvy je předmět koupě dle cenové nabí dky ze dne 12,1,0.2O2O

s uvedení m zejmé na typu zbož í ,množ ství a ceny a pří p. montáž e a zaš kolení obsluhy (bez i vč etně

DPH).

3. Tato smlouva mů ž ebýt měněna nebo doplňována jen v pí semné formě a se souhlasem obou

mluvní ch stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kaž dá ze smluvní ch stran obdrŽÍ 1

vyhotovení .

5. Smluvní strany prohlaš ují ,ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž ebyla uzavřena

po vzájemné m projednání podle jejich pravé a svobodné vů le, urč itě, váž ně a srozumitelně, na dŮkaz

č ehožpřipojují své podpisy.

Tato smlouva bude v ú plné mznění zveřejněna prostřednictví m registru smluv postupem dle zákona

č .34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innostiněktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platné m znění . Smluvní strany se dohodly, ž euveřejnění

v registru smluv vč etněuvedení metadat provede objednatel.

5



}ř, loho č ,/

Jiří  PIeskač
Prodej a opravy prádelenské ho zaří zení

tel. : 548 2í '4 L4L, 602 833 7 63

Gajdoš ova 46

615 00 BRNo

lč : 12149098

Dlč : CZ560313259O

www.perex-e!ektro.cz

NABÍ DKA DOOÁVKV

PRÁDE LENSKÉ HO ZAŘÍ Zrru Í

zakázka malé ho rozsahu na dodávky ,,Nákup velkokapacitní  prač ky"

Objednatel:

V Brně:

Domov pro seniory Stráž nice, pří spěvková organizace
Preláta Horné ho 515
696 62 Stráž nice

10. 10.2020

Vypracoval: Jiří  pleskač



Váž ení  obchodní  přátelé ,

dovolujeme si Vám předlož it tuto cenovou nabí dku, kterou jsme vypracovali na základě Vaš eho
pož adavku.
1. Cena dodávky
2. Termí ny realizace, záruky
3. Instalace, doprava, zaš kolení
4. Odkaz na informač ní  systé m veřejné  správy

1. Cena dodávky

Prů myslová prač ka ELECTROLUX W 5180H

Programátor Compass Pro

Náplň 20kg

Elektrický ohřev

cena prač ky

cena celkem vč . DPH

2L7 OOOI Kč  + 15% DPH

249 550,_ Kč

2. Termí ny reaIizace, záruky

Termí n dodání : od podpisu smlouvy do 4 týdnů

Záruky: 24 měsí ců

3. lnstalace, doprava, zaš kolení

lnstalace, doprava a zaš kolení obsluhy jsou zahrnuty v ceně. Záruč ní  a pozáruč ní servis provádí me
do 24 hod.

Doufáme, ž e Vás naš e nabí dka zaujala a v pří padě zájmu Vám rádi zodpoví me veš keré  dalš í dotazy.

4. Odkaz na informač ní  systé m ú ařejné  správy

Povinnost předlož it doklady dle odst. 5,'],.Zadávací  dokumentace je splněna odkazem na odpoví dají cí
aktuální  informace uvedené  v informač ní m systé mu veřejné  správy:

hw:llwww.rzp.czlcgi-
bin/aos cacheWEB.sh?VSS SERV:ZVWSBJVYP&OKRES:&CASTOBCE:&OBEC:&ULICE:
&CDOM:&COR:&COZ:&IC O: 1 2 1 4909 8 &OBCHJM:&OBCHJMATD:O&ROLES:P&JMENO
:&PRIJMENI:&NAROZENI:&ROLE:&VYPIS:l &PODLE:subjekt&IDICO:297765d85f588b3
13495&HISTORIE:O

jiří  pleskač

Gajdoš ova 46
615 00 Brno

Těš í me se na dalš í spolupráci

S pozdravem


